
回数券の種類及び購入方法について 

1 回数券の種類 

（1）「場内用(青色)」 11 枚綴り 1,000 円 

用地内の乗降専用。場外への使用はできません。 

（2）「センター前～場外(黄色)」 11 枚綴り 

以下のバス停をご利用の場合は、この回数券をご用意ください。 

（3）「場内～場外用(ピンク)」 11 枚綴り 5,000 円 

上記 10 か所以外のバス停をご利用の場合は、この回数券をご利用下さい。 

◎「場内用」と「センター前～場外用」との 2 枚を合わせて「場内～場外」

としても利用できます。 

2 購入方法 

当社サービスセンターにて「ダイヤランド線回数券購入申込書」の所定事項をご記 

入いただき、ご契約者様であることを確認のうえ販売させていただきます。 

環境整備費の未納がある場合、販売できないことがございますので予めご承 

知置きください。  

以上 

① サービスセンター前 ② 桜台 ③ 第 1 配湯所前 ④ 松の木台 ⑤ 第 2 源泉前

⑥ セントラル病院前 ⑦ 公園前 ⑧ モニュメント前 ⑨ 第 1 警備室 ⑩ 新山



2022年3月30日改正

バス停留所名 時刻 バス停留所名 時刻 バス停留所名 時刻 バス停留所名 時刻
サービスセンター前発 8:30 サービスセンター前発 11:40 サービスセンター前発 14:33
向山 8:30 向山 11:40 向山 14:33
箱根台 8:31 箱根台 11:41 箱根台 14:34
ひのき平 8:32 ひのき平 11:42 ひのき平 14:35
松ヶ窪 8:33 松ヶ窪 11:43 松ヶ窪 14:36
切り通し 8:34 切り通し 11:44 切り通し 14:37
かじか沢 8:35 かじか沢 11:45 かじか沢 14:38
大沢口 8:42 大沢口 11:52 大沢口 14:45
大沢口発 8:43 大沢口発 11:53 大沢口発 14:46
高原上 8:43 高原上 11:53 高原上 14:46
高原 8:44 高原 11:54 高原 14:47
見晴らし台 8:45 見晴らし台 11:55 見晴らし台 14:48
夕日ヶ丘 8:46 夕日ヶ丘 11:56 夕日ヶ丘 14:49
高原通り 8:47 高原通り 11:57 高原通り 14:50
ホテル前 8:48 ホテル前 11:58 ホテル前 14:51
つつじヶ丘 8:49 つつじヶ丘 11:59 つつじヶ丘 14:52
富士見台 8:50 富士見台 12:00 富士見台 14:53
細沢台 8:57 細沢台 12:07 細沢台 15:00
細沢台発 8:58 細沢台発 12:08 細沢台発 15:01
谷下 8:58 谷下 12:08 谷下 15:01
第2配湯所前 8:59 第2配湯所前 12:09 第2配湯所前 15:02
駿河台 9:00 駿河台 12:10 駿河台 15:03
光陽台 9:01 光陽台 12:11 光陽台 15:04
坂下 9:02 坂下 12:12 坂下 15:05
梅公園前 9:03 梅公園前 12:13 梅公園前 15:06
サービスセンター前 9:05 サービスセンター前 12:15 サービスセンター前 15:08
サービスセンター前発 9:06 サービスセンター前発 12:16 サービスセンター前発 15:09
桜台 9:07 桜台 12:17 桜台 15:10
第1配湯所前 9:08 第1配湯所前 12:18 第1配湯所前 15:11
松の木台 9:09 松の木台 12:19 松の木台 15:12
第2源泉前 9:10 第2源泉前 12:20 第2源泉前 15:13
セントラル病院前 9:12 セントラル病院前 12:22 セントラル病院前 15:15
公園前 9:14 公園前 12:24 公園前 15:17 サービスセンター前発 17:25
モニュメント前 9:15 モニュメント前 12:25 モニュメント前 15:18 モニュメント前 17:26
第1警備室前 9:16 第1警備室前 12:26 第1警備室前 15:19 第1警備室前 17:27
新山 9:17 新山 12:27 新山 15:20 新山 17:28
（熱函道　直行運転） （熱函道　直行運転） （熱函道　直行運転） （熱函道　直行運転）
函南駅 9:35 函南駅 15:35 函南駅 17:45
函南駅発 9:37 函南駅発 17:47
NTT伊豆病院 9:44 NTT伊豆病院 12:38 NTT伊豆病院 17:54
岐れ道 9:45 岐れ道 12:39 岐れ道 17:55
キミサワ 9:47 キミサワ 12:41 八ッ溝 17:57
マックスバリュー 9:49 マックスバリュー 12:43 大場 17:58
大場 9:54 大場 12:48
八ッ溝 9:55 八ッ溝 12:49
岐れ道 9:57 岐れ道 12:51 　＝乗車はできません
NTT伊豆病院 9:58 NTT伊豆病院 12:52  下車のみ
函南駅 10:05 函南駅 12:59

函南駅発 10:15 函南駅発 13:50 函南駅発 15:55

NTT伊豆病院 13:57 NTT伊豆病院 16:02
岐れ道 13:58 岐れ道 16:03
キミサワ 14:00 キミサワ 16:05
マックスバリュー 14:02 マックスバリュー 16:07
大場 14:07 大場 16:12
八ッ溝 14:08 八ッ溝 16:13  ＝乗車のみ
岐れ道 14:10 岐れ道 16:15  下車できません
NTT伊豆病院 14:11 NTT伊豆病院 16:16

（熱函道　直行運転） （熱函道　直行運転） （熱函道　直行運転）
新山 10:28 新山 14:20 新山 16:25
第1警備室前 10:30 第1警備室前 14:22 第1警備室前 16:27
モニュメント前 10:31 モニュメント前 14:23 モニュメント前 16:28
公園前 10:32 公園前 14:24 公園前 16:29
セントラル病院前 10:34 セントラル病院前 14:26 セントラル病院前 16:31
第2源泉前 10:36 第2源泉前 14:28 第2源泉前 16:33
松の木台 10:37 松の木台 14:29 松の木台 16:34
第1配湯所前 10:38 第1配湯所前 14:30 第1配湯所前 16:35
桜台 10:39 桜台 14:31 桜台 16:36
サービスセンター前 10:40 サービスセンター前着 14:32 サービスセンター前 16:37
サービスセンター前発 10:41 サービスセンター前発 16:38
向山 10:41 向山 16:38
箱根台 10:42 箱根台 16:39
ひのき平 10:43 ひのき平 16:40
松ヶ窪 10:44 松ヶ窪 16:41
切り通し 10:45 切り通し 16:42
かじか沢 10:46 かじか沢 16:43
大沢口 10:53 大沢口 16:50
大沢口発 10:54 大沢口発 16:51
高原上 10:54 高原上 16:51
高原 10:55 高原 16:52
見晴らし台 10:56 見晴らし台 16:53
夕日ヶ丘 10:57 夕日ヶ丘 16:54
高原通り 10:58 高原通り 16:55
ホテル前 10:59 ホテル前 16:56
つつじヶ丘 11:00 つつじヶ丘 16:57
富士見台 11:01 富士見台 16:58
細沢台 11:08 細沢台 17:05
細沢台発 11:09 細沢台発 17:06
谷下 11:09 谷下 17:06
第2配湯所前 11:10 第2配湯所前 17:07
駿河台 11:11 駿河台 17:08
光陽台 11:12 光陽台 17:09
坂下 11:13 坂下 17:10
梅公園前 11:14 梅公園前 17:11
サービスセンター前着 11:16 サービスセンター前着 17:13

ダイヤランド線運行時刻表
第1便 第3便 第4便 第6便

第2便 第4便 第5便

こ
の
区
間

乗
車
で
き
ま
せ
ん
、

下
車
の
み

こ
の
区
間

乗
車
の
み
、

下
車
で
き
ま
せ
ん


	バインダー1.pdf
	バス時刻表new

	バス券販売方法・利用金表.pdf
	bus_manual.pdf
	bus_manual
	バス時刻表new




